

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 073-2022

Fecha: 25/11/2022

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	23/11/2022	20	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	18	952281170005	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	800.00	4	3,200.00	4	3,200.00		
2	23/11/2022	20	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	18	742294150005	RELOJ MARCADOR ELECTRONICO POR HUELLA DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,200.00					1	1,200.00
3	23/11/2022	20	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	18	742223580008	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,000.00					1	2,000.00
4	23/11/2022	21	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	11	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,150.00
5	23/11/2022	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	18	602264430010	MULTIMETRO-MULTITESTER DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00		0.00
6	23/11/2022	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	18	602264430010	MULTIMETRO-MULTITESTER DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00		0.00
7	23/11/2022	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	18	602267250001	OSCILOSCOPIO DIGITAL PORTATIL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00		0.00
8	23/11/2022	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	09	18	602264430010	MULTIMETRO-MULTITESTER DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	900.00					5	4,500.00
9	23/11/2022	18	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	09	18	526000130215	INSTALACION DE SOPORTES DE METAL	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1	3,735.00
10	23/11/2022	18	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	09	18	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2.4.7.1						1	1,612.00
11	23/11/2022	20	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	09	18	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,500.00
12	24/11/2022	21	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	18	140400031089	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA	UNIDAD	2.6.6.1.3.2	85.00					35	2,975.00
13	24/11/2022	16	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	09	18	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00		
14	24/11/2022	16	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	09	18	740841000098	IMPRESORA LASER - 35 PPM	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	30,000.00					1	30,000.00
15	24/11/2022	14	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	09	18	602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO	2.3.2.4.7.1		1	5,000.00	1	5,000.00	1	4,550.00
16	24/11/2022	14	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	09	18	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2.4.7.1						1	450.00
17	24/11/2022	14	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	09	18	672268280001	LAMINADORA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1						1	2,400.00
18	24/11/2022	14	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	18	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,350.00
19	24/11/2022	14	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	18	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,350.00
20	24/11/2022	14	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	18	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,350.00
21	24/11/2022	14	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	18	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,350.00
22	24/11/2022	14	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	09	18	210100040120	SERVICIO DE RECEPCION DE DOCUMENTOS EN TRAMITE DOCUMENTARIO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,350.00
23	24/11/2022	15	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	18	952281170005	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,400.00	1	2,400.00	1	2,400.00		
24	24/11/2022	15	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	18	952281170005	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,950.00					1	2,950.00
25	24/11/2022	15	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	09	18	952281170005	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	800.00					1	800.00
26	25/11/2022	10	1064971 - IESTP. MANUEL SEOANE CORRALES	09	18	526000110067	INSTALACIÓN DE LUMINARIAS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1	4,706.81					1	4,706.81
27	25/11/2022	16	0337915 - IESTP. ARGENTINA	09	18	322260610001	HORNO MICROONDAS	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	610.00					1	610.00
28	25/11/2022	15	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	48	091100070097	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	2. Código: 251122651 Clave: EA26	0.65					3,175	2,063.75



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
29	25/11/2022	15	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	48	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.3.1.1						1	4,800.00
30	25/11/2022	15	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	48	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	4,278.00
31	25/11/2022	15	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	18	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	3,499.00					2	6,998.00
32	25/11/2022	15	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	18	952233750001	EQUIPO DE SONIDO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	3,300.00					2	6,600.00
33	25/11/2022	15	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	18	952254720001	MEZCLADORA DIGITAL DE SONIDO	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	800.00					1	800.00
34	25/11/2022	15	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	18	140400032347	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA DISEÑO DE MODAS	UNIDAD	2.6.6.1.3.2	682.18					10	6,821.80
35	25/11/2022	15	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	09	17	767500030167	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	178.42					15	2,676.30
36	25/11/2022	15	0450114 - IESTP. JOSE PARDO.	09	18	600100010039	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RED DE AGUA Y DESAGÜE DE INMUEBLE	SERVICIO	2.3.2.4.2.1		1	22,000.00	1	22,000.00		
37	25/11/2022	15	0450114 - IESTP. JOSE PARDO.	09	18	110500090041	INSTALACION DE PISO PORCELANATO	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1	31,000.00
38	25/11/2022	9	1355676 - IESTP. LURIN	09	11	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,022.00
39	25/11/2022	9	1355676 - IESTP. LURIN	09	11	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	1,200.00
40	25/11/2022	22	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	09	18	602237910001	ESCANER 3D PORTATIL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	6,700.00		2.00	13,400			0.00
41	25/11/2022	22	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	09	18	952236860001	ESCANER DE RED	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	6,700.00					2	13,400.00

TOTAL GENERAL EN S/	11	67,102.00	13,411	67,100.00	3,271	158,548.66
----------------------------	-----------	------------------	---------------	------------------	--------------	-------------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha

Código : 251122651
Clave : EA26

